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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82216025C

2. Data e Regjistrimit 16/10/2018
3. Emri i Subjektit HITECH DIMENSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/201831/12/2060

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Panajot Pano, Ndertesa 
Nr.11, Hyrja 7, Ap.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1) Shitje te paisjeve elektronike CISCO, HP, DELL 2)

Aktivitet ne fushen e sherbimeve informative, shitjen 
me shumice dhe pakice te programeve. 3) Aktivitet ne 
sherbime riparuese te paisjeve elektronike si Cisco, Juniper 
etj. 4) Konsulence ne fushen e komunikimit te rrjeteve 
perkatesisht te ndertuar me CISCO, rrjete kompjuterike. 5) 
Shitje me pakice te njesive kompjuterike, monitore, printera, 
fotokopje, skanera, projektore etj. 
Enkeleida Fejzo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2018                Deri: 15/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnkeleidaFejzo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HITECH DIMENSION
E-Mail: enkeleida.fejzo@gmail.com  
Telefon: 0683329766  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-974812-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967559-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
scan0002 (2).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (14)  
hitech dimension.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (25) hitech dimensions.xlsx
202208021442-2.pdf

Datë: 12/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C48251B-DD00-4B73-8D7C-2ED0C7F0BEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFFEF17-0B2F-4358-8D01-52FF117CB215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632DA48C-8D3F-4D58-8A62-C323A0EF79DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38903699-16A3-439C-946C-5320D20DA63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38903699-16A3-439C-946C-5320D20DA63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B56BFF-E67E-485F-BE4C-3FA9A7D64AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF9516F-24B4-47E4-A326-F429E89C0882

